2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА                                                                             НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Тридцать девятой сессии
от 16.01.2025 г.                                                                                                                   № 141
О  внесении изменений в бюджет Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
1. Внести в решение Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 20.12.2024 № 135 «О бюджете Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – решение) следующие изменения:                                                          1.1. В  Статье 1 пункт 1 подпункты 2), 3)  изложить в следующей редакции:

 общий объем расходов местного бюджета в сумме 16 994 905,03   рублей.

 дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 695 208,47 рублей.

1.2  Статью 3  пункт 1 подпункт  1) «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции Приложение 1                                                                                                                         1.3 Статью 3  пункт 1 подпункт  2) «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции Приложение 2.                                                                            1.4 Статью 3 пункт 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов  » изложить в прилагаемой редакции Приложение 3.
2.   Статья 6 пункт 1 подпункт 1)  изложить в следующей редакции:
 на 2025 год в сумме 3 920 241,97 рублей.
 3.  Статью 7 решения изложить в  прилагаемой редакции Приложение 4
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Ленинского сельсовета                                                                                                       Купинского района Новосибирской области                                           А.М. Парачь

Председатель Совета депутатов Ленинского сельсовета                                                                         Купинского района Новосибирской области                                        А.А. Арбузова